
Obec Myštice KEO-W 1.11.245 / Uc06y

zpracováno:

strana:

15.10.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 11

Zpracoval: Machuldová Hana    dne: 15.10.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 11

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 01.10.2018.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

1113 80 000,00 20 000,00 100 000,00XXXX0000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou              *

1342 7 000,00 10 000,00 17 000,00XXXX0000 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt                    *

1361 3 000,00 900,00 3 900,00XXXX0000 Správní poplatky                                                                 *

4112 60 800,00 100,00 60 900,00XXXX0000 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vz*

XXXX 120 000,00 20 000,00 140 000,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                      *

XXXX 1 237 400,00 425 000,00 1 662 400,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovn*

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
1 508 200,00 476 000,00 1 984 200,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 100 000,00 22 000,00 122 000,00XXXX1031 Pěstební činnost                                                                 *

XXXX 800 000,00 130 000,00 930 000,00XXXX2212 Silnice                                                                                  *

XXXX 1 054 500,00 11 000,00 1 065 500,00XXXX2310 Pitná voda                                                                           *

XXXX 178 000,00 26 500,00 204 500,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       *

XXXX 67 000,00 82 000,00 149 000,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                      *

XXXX 36 800,00 2 000,00 38 800,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                  *

5169 5 000,00 1 000,00 6 000,0000006115 Nákup ostatních služeb                                                     *

XXXX 1 063 000,00 10 500,00 1 073 500,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

XXXX 1 237 400,00 425 000,00 1 662 400,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovn*

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
4 541 700,00 710 000,00 5 251 700,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8115 -952 947,21 234 000,00 -718 947,21XXXXXXXX Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
-952 947,21 234 000,00 -718 947,21

  xxxxxxxxxxxx starostou obce Tomášem Koželuhem         xxxxxxxxxxxxx


